	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM   
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng      năm 2024


PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục 

Tên tôi là : Lê Thị Thùy Mai 

Chức vụ : Đội phó đội Tham mưu Công an huyện Bình Lục 
- Căn cứ báo cáo đề xuất của đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy về việc mua văn phòng phẩm phục vụ công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện Dự án 2 “Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024” được Lãnh đạo Công an huyện duyệt.


- Căn cứ báo giá của 03 đơn vị:
1. Cửa hàng Nguyễn Anh Đức - Địa chỉ: TK Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. 

2. Cửa hàng Cửa hàng Lê Quốc Hưng Địa chỉ: TK Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
3. Cửa hàng Cửa hàng Lê Đức Thắng Địa chỉ: TK Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. 
Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Cửa hàng Lê Đức Thắng có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng văn phòng phẩm phục vụ Dự án 2 “Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024”.
	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Bìa hồ sơ một khuy khổ A loại I
	Chiếc
	68
	2.500
	170.000đ

	2
	Giấy A4 Bãi Bằng
	Gam
	170
	55.000
	9.350.000đ

	3
	Bút dạ bảng - EU00140
	Cái
	34
	8.000
	272.000đ

	4
	Ghim bấm 10 VN
	Hộp
	34
	4.000
	136.000đ

	5
	Bút bi F0-024/20
	Chiếc
	170
	5.000
	850.000đ

	6
	Ghim bấm
	Chiếc
	17
	38.000
	646.000đ

	
	Tổng
	
	
	
	11.424.000đ


Bằng chữ: (Mười một triệu bốn trăm hai mươi tư nghìn đồng chẵn)
(Báo giá trên đó bao gồm thuế)


Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt cho ký hợp đồng mua văn phòng phẩm phục vụ công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện Dự án 2 “Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024” với cửa hàng Lê Đức Thắng Địa chỉ: TK Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. 
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Lê Thị Thùy Mai


